

خبر

محمدی: بازی کردن مقابل تیم‌های تارتار سخت است



نادر محمدی مدافع تیم فوتبال ذوب‌آهن درباره شرایط تیمش می‌گوید: «ما یک اردوی بدنسازی را در بروجن پشت سر گذاشتیم و سپس به تهران آمدم تا اینجا هم یک اردو داشته باشیم و به آمادگی کامل برسیم. چند بازی دوستانه هم انجام دادیم که به هماهنگی تیم کمک کرد و خوشبختانه شرایط تیم خوب است. ما تیم خوبی داریم و می‌خواهیم در فصل جدید کارهای بزرگی انجام دهیم. در سال‌های گذشته ذوب‌آهن بودجه خوبی داشت، ولی در چند سال گذشته بودجه این تیم کم شد، با این حال ما فصل گذشته رتبه خوبی را به دست آوردیم و مطمئناً تلاش می‌کنیم تا در فصل آینده در جایگاه بهتری قرار بگیریم.» او با اشاره به حضور محمد ربیعی به‌عنوان سرمربی درباره بازی مقابل تیم سابقش این‌طور می‌گوید: «ربیعی به مس رفسنجان کمک کرد تا سال به سال پیشرفت کند و امیدوارم با هدایت او بتوانیم نتایج خوبی در لیگ بگیریم. بازی کردن مقابل تیم‌های تارتار سخت است، چون تیم‌های این مربی همیشه دهنده و تاکتیکی فوتبال بازی می‌کنند. قطعاً تقابل ذوب‌آهن با مهدی تارتار جذاب خواهد بود خصوصاً اینکه هر دو تیم با سه مدافع بازی می‌کنند و طبیعتاً این بازی هم برای ما و هم برای ملوان سخت خواهد بود.»

حسین ساکی: نفتی‌ها مرانخواستند



حسین ساکی مدافع استقلال خوزستان درباره جدایی‌اش از صنعت نفت می‌گوید: من با این باشگاه قرارداد داشتم، ولی واقعیت این است که آنها تمایلی برای ادامه همکاری نداشتند و در نهایت به‌صورت توافقی جدا شدم. من هشت سال در صنعت نفت حضور داشتم و طبیعتاً جدایی از این تیم برای من خیلی سخت بود و هنوز با آن کنار نیامدم. به هرحال این تصمیمی بود که کادر فنی و باشگاه گرفتند و من هم در نهایت جدا شدم. او درباره انتخاب تیم جدیدش این‌طور می‌گوید: «دوست داشتم با سیروس پورموسوی کار کنم، چون ما از یکدیگر شناخت داریم و خوشحالم که در تیم شهرم بازی خواهیم کرد. هدف اول ما ایجاد یک ثبات است تا بتوانیم در لیگ برتر به‌نایم و البته تلاش می‌کنیم تا بهترین نتایج ممکن را بگیریم. ما بازیکنان باتجربه و خوبی داریم، اما قضاوت درباره استقلال خوزستان زود است و باید منتظر شروع لیگ باشیم.»



لیگ آزادگان و مدعیان همیشگی

غیبت طولانی سایپا و رفت و آمد مس

گزارش

اکبر منتشلو
روزنامه‌نگار

هنوز وضعیت لیگ آزادگان فوتبال کشورمان مشخص نیست و تدوین برنامه مدونی برای این رقابت‌ها وجود ندارد. فصل گذشته این رقابت‌ها، در اوج بی‌نظمی برگزار شد و با وجود اینکه بازی‌ها آغاز شده بود، برخی تیم‌ها همچنان آمادگی حضور در رقابت‌ها را نداشتند و در نهایت هم از دور رقابت‌ها خارج شدند. به نظر می‌رسد اگر فدراسیون فوتبال اهمیتی برای رقابت‌ها قائل باشد، باید از هم‌اکنون برنامه‌ریزی مناسب برای این رقابت‌ها را جدی بگیرد. اما همه داستان این رقابت‌ها به فدراسیون فوتبال بر نمی‌گردد و متأسفانه همان‌طور که باشگاه‌های

فوتبال در لیگ برتر هم اوضاع خوبی ندارند، باشگاه‌های حاضر در لیگ آزادگان از اوضاع بدتری برخوردار هستند و برخی تیم‌ها در برآورده کردن هزینه‌های اولیه هم با مشکل روبه‌رو هستند. با این اوصاف، اگر بگویم برخی تیم‌ها صرفاً به حضور در این رقابت‌ها قانع شده‌اند و برنامه‌ای برای صعود و ترقی ندارند، خیلی بیراهه نرفتم. فصل گذشته در حالی تیم‌های شمس‌آذر قزوین و استقلال خوزستان به لیگ برتر صعود کردند که قهرمان این رقابت‌ها یعنی شمس‌آذر قزوین توانست با اختلاف امتیاز خیلی زیاد (۱۳ امتیاز با تیم دوم و ۱۵ امتیاز با تیم سوم جدول رده‌بندی این رقابت‌ها) به لیگ برتر صعود کند. استقلال خوزستان که سابقه قهرمانی در لیگ برتر را نیز دارد، بعد از سال‌ها دوری بالاخره به لیگ برتر رسید و کارش را در این فصل

در لیگ برتر و حرفه‌ای کشورمان ادامه خواهد داد. در این رقابت‌ها طی چند سال اخیر چند تیم مدعی صعود به لیگ برتر بوده‌اند که البته تاکنون در این کار ناموفق ظاهر شدند. تیم‌هایی مثل سایپا، مس کرمان، فجرسیاسی و خیبر خرم‌آباد تقریباً در طول سال‌های اخیر جزو مدعیان صعود بوده‌اند، اما توفیقی نداشتند، بخصوص تیم‌های سایپا و مس کرمان که سابقه زیادی در لیگ برتر دارند و انتظار می‌رفت، غیبت آنها در لیگ برتر به درازا نکشد. سایپا که سال‌های متصادمی در لیگ برتر حضور داشته، غیبتش در لیگ برتر طولانی شد و فصل گذشته هم یکی از شانس‌های متصادمی در لیگ برتر بود و فقط چند امتیاز کم آورد و نتوانست صعود کند. هر چند با پرونده‌ای که این تیم برای شمس‌آذر قزوین درست کرد، انتظار داشت با حذف نماینده قزوین به لیگ برتر برگردد، که ظاهراً موفق

نشد. سایپا هنوز هم دنبال این موضوع است، اما با توجه به زمان اندکی که به شروع رقابت‌ها باقی مانده است، به نظر می‌رسد حاصلی برای سایپا نداشته باشد. اما قضیه مس کرمان کمی متفاوت است، این تیم که سال‌های سال در لیگ برتر حضور داشته و یکی از تیم‌های خوب لیگ حرفه‌ای کشورمان به حساب می‌آید، چند فصلی است که اوضاع خوبی ندارد و متأسفانه همچنان شاهد رفت و آمد مس به لیگ برتر هستیم. مس کرمان فصل گذشته را در لیگ برتر سپری کرد و در حالی که شانس زیادی برای ادامه حضور در این رقابت‌ها داشت، خیلی ناپاوارانه این بازی‌ها را ترک کرد و حالا مجدداً در لیگ آزادگان به کارش ادامه خواهد داد. جالب است که سرمربی این تیم در صحبت‌هایش به برنامه‌ریزی دو ساله برای بازگشت این تیم به لیگ برتر حرف می‌زند،

اما به نظر می‌رسد این موضوع برای تیمی مثل مس کرمان که هواداران خوبی هم دارد، خیلی خوشایند نخواهد بود. مس کرمان با شرایطی که دارد، قطعاً برای حضور در لیگ برتر نیاز به دو سال زمان ندارد. یکی دیگر از مدعیان صعود به لیگ برتر در سال‌های اخیر فجرسیاسی بوده که غیبت این تیم خاطر‌انگیز هم طولانی شده است. این تیم که معمولاً شرایط خوبی از نظر مالی ندارد، همواره با حمایت هوادارانش جزو مدعیان بوده است که به نظر می‌رسد در این فصل هم یکی از آنها باشد. اما یکی از تیم‌هایی که تلاش زیادی برای حضور در لیگ برتر دارد، خیبر خرم‌آباد است. این تیم در فصل پیش‌رو، برنامه‌ریزی و هزینه خوبی کرده است و در حالی که در سال‌های اخیر جزو مدعیان بوده، شاید در دوره پیش‌رو بتواند خود را به جمع لیگ برتری‌ها برساند.

سوژه

راهکار مدیران پیکان برای تأمین بودجه باشگاه

درآمد ۲۴ میلیاردی پیکان از انتقال ۳ بازیکن



باشگاه‌های لیگ برتری به مرور در حال ارائه فرم سقف بودجه‌شان به سازمان لیگ فوتبال هستند تا در ادامه بتوانند قراردادهای شان را در این سازمان به ثبت برسانند. در حال حاضر فرم بودجه پیکان به سازمان لیگ تحویل داده شده که نشان می‌دهد این باشگاه، احتمالاً بیشترین درآمد از نقل و انتقالات را در بین باشگاه‌های لیگ برتری داشته باشد؛ به طوری که نیمی از بودجه‌اش را از این طریق تأمین کرده است. براساس پیگیری‌های

خبرنگار ایسنا، مدیران باشگاه پیکان در نقل و انتقالات تابستانی لیگ بیست‌وسوم از انتقال سامان فلاح به گل‌گهر ۱۸ میلیارد تومان به علاوه ۱۰ درصد از درآمد انتقال‌های فصل آینده این مدافع آینده‌دار کسب کرده‌اند. البته این تنها درآمد باشگاه پیکان در نقل و انتقالات تابستانی این فصل نبود و مدیران این باشگاه موفق شده‌اند که از انتقال محمدمهدی لطفی و مهدی لیموچی به آلومینیوم به ترتیب ۵/۳

و ۵/۲ میلیارد تومان سود کنند تا در مجموع در این پنجره نقل و انتقالاتی به درآمد ۲۴ میلیاردی به علاوه ۱۰ درصد از درآمدهای حاصل از انتقال سامان فلاح در فصول آینده رسیده باشند. این درآمد قابل توجه پیکان از انتقال سه بازیکن جوان در شرایطی کسب شده که سقف بودجه اعلامی این باشگاه به سازمان لیگ فوتبال ۶۰ میلیارد تومان بوده تا به عبارت ساده‌تر، تیم مدیریتی باشگاه پیکان

توانسته باشد نیمی از بودجه‌اش را از نقل و انتقالات همین فصل به دست آورد. این روش مدیریتی باشگاه پیکان می‌تواند الگویی برای باشگاه‌های دیگر باشد تا بازیکنان تأثیرگذارشان، خصوصاً بازیکنان جوان را به راحتی از دست ندهند و بتوانند درآمد خوبی از انتقال این بازیکنان کسب کنند. علاوه بر این، باشگاه‌ها این امکان را دارند که نیمی از درآمدهای حاصل از انتقال بازیکنان را به سقف بودجه‌شان اضافه کنند.



مهدی تارتار

چند هفته اول کارمان سخت است

مهدی تارتار سرمربی ملوان درباره شرایط تیمش می‌گوید: «تغییرات زیادی داشتیم و از نظر بدنی عقب هستیم. ان‌شاءالله خدا عنایت کند و چند هفته اول را به سلامت عبور کنیم. فکر می‌کنم در ادامه بتوانیم شرایط بهتری داشته باشیم. ما تقریباً ۹۵ درصد نقل و انتقالاتمان تمام شده است. از هواداران می‌خواهم صبور باشند تا بتوانیم یک تیم خوب را آماده کنیم و از هفته پنجم، ششم به بعد روی روال بیفتیم و تیم بهتری شویم.»



پاکو خمس

تمرین صبحگاهی

شاگردان پاکو خمس خود را آماده دو بازی تدارکاتی با پیکان و رخس خودرو می‌کنند. نکته جالب اینکه تمرین ساعت ۹ صبح برگزار شد و بازیکنان از نیم ساعت پیش خود را به کادرفنی معرفی کردند تا روال تمرینات صبحگاهی تیم تراکتور که در استانبول وجود داشت، در تبریز هم برقرار باشد.



رُوزه مورایس

یک تیم کامل دارد

حفظ اسکلت اصلی فصل گذشته یکی از مهم‌ترین اتفاقات این فصل برای سپاهان خواهد بود. حضور نیازمند، جذب کاوه رضایی، عیسی آل‌کثیر و رضا شکاری در خط حمله و همچنین عقد قرارداد با رضا اسدی و احسان پهلوان به عنوان هافبک‌هایی با قابلیت بازی در پست‌های جلو، اقداماتی بوده که طلایی‌پوشان در فصل نقل و انتقالات انجام داده‌اند تا تیمی قدرتمند در اختیار مورایس و دستیارانش باشد.